平成29年度 第10回東海大学望星技術士会役員会 議事録（H.P版）

１ 日時：平成30年3月17日（土） 14：00 ~ 15：30

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、 吉宮和紀 、齋藤寛、星崎紀一、中村憲一、森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

4-1) 報告

神藤から 総会開催日：吉田会長殿の都合の良い日6/9・23・30の中から開催日を本日決める。

 4～5月の役員会に吉田会長殿に参加していただくように検討する。

中村から H31年度 技術士試験・29年度第2次試験結果等の説明があった。

4-2）議題

     会報の発行について 吉宮より配信された最終版サンプルについて検討した。

寄付受付について  寄付の前に会費を含めて役員会で再検討する必要がある。

     総会開催日：6月30日開催を吉田会長殿に報告し了承をいただく。（神藤）

     会長出席の役員会：5月19日開催を吉田会長殿に報告し了承をいただく。（神藤）

（懇親会は個人負担とする 会費3000円）

清水キャンパス見学 6月9日或いは16日の開催で引き続き検討を進めてもらう。(笠原へ)

5 その他

6 次回役員会 H30年4月14日または21日 14：00～17：00 代々木ｷｬﾝﾊﾟｽ第2会議室（14日第一希望）

  追記：吉田会長殿から下記の内容で承諾いただきました。（神藤）

5月役員会：5月26日(土)14：00～17：00代々木ｷｬﾝﾊﾟｽ第2会議室 懇親会：17:00～(食堂)

総会：6月30日（土）15：00～代々木ｷｬﾝﾊﾟｽ第2会議室  懇親会：17:00～(食堂)

（会議室・食堂等の使用はこれから予約する）